様式第７号

岡山市立オリエント美術館入館料等減免申請書

令和　　年　　月　　日

　　岡山市教育委員会　様

住所	〒

	（℡　	）

氏名

下記のとおり、入館料等の　減額／免除　を申請します。
記
	１　正規の入館料等の額

	２　減額

	　免除

	３　入館料等　減免を申請する理由

様式第７号	＜岡山市事業における講堂使用料減免申請　記入例＞

岡山市立オリエント美術館入館料等減免申請書

入館日以前の日付→　令和　　年　　月　　日

　　岡山市教育委員会　様

住所	〒000-0000
	岡山市北区大供1-1-1
	岡山市役所　○○課
	（℡　086-803-1000	）

[bookmark: _GoBack]氏名	課長　〇〇　〇〇

	どちらかをお示しください。↓
下記のとおり、入館料等の　減額／免除　を申請します。
記
	１　正規の入館料等の額
　当館で記入します。

	２　減額
　当館で記入します。
	　免除
　当館で記入します。

	３　入館料等　減免を申請する理由
講堂使用の目的　岡山市○○課主催「□□□□（イベントや事業名）」における〇〇○（講演会、映画上映会など）を開催するため。　など

日時　令和○○年○月○○日（○）　○時○分～○時○分まで

使用人数　XXX 名　岡山市〇〇課職員 XX 名が随行

以上のような内容をご記入ください。